3783 Campalani in ecclesia ANT. et RELIQU. Ibidem adhuc.

L · TRVTTEDIVS
P · F · PVB · SIBI · ET
SECVNDAE
BAEBIAE · C · F
5 V · F

Habet Antiquus, scilicet Felicianus cod. Tarvis. f. 216, syll. n. 158 (inde Asquini *vecchio sigillo* p. 13); Marcanova Mut. f. 129' agri n. 69; Ferrarinus f. 30' et denuo f. 113'; Sarayna f. 50' et inde Panvinius ant. Ver. ms. f. 118', nam ed. omisit; Palermus p. 128; Lisca et Cozza p. 243; Grut. 835, 11 ex Sarayna, 891, 11 ex Sarayna et Panviniensis. Denuo ex lapide Manutius cod. 5235 f. 5; Ang. Pra qui dedit Giuliano.

In vv. div. conveniunt Sar. Panv. Man. Pra. — 2 FAB PRO PVB Felic. (Tarvis. solus). — 3. 4 BAE-BIAE C-E-SECVNDAE sua interpolatione Asquinius. — 4 BAEBLAE Sar. Panv.

3784 Campalani in ecclesia ANT. et RELIQU. Ibidem adhuc.

lapis cum duobus capitibus, viri scilicet et mulieris, et infra cum sertis et cane et lepore et capite hydrae cum anguibus FELIC.

P · TRVTTEDIO · P · L
PHILOMVSO · PATRI
MAGIAE · M · F · MAXIMAE
MATRI

Habet Antiquus, scilicet Felicianus cod. Tarvis. f. 215', syll. n. 157; Marcanova Mut. f. 129' agri n. 68; Ferrarinus f. 30; Sarayna Lat. f. 50', Ital. f. 68 (inde Panvinius p. 235; Carotus f. F'); Lisca et Cozza in tabula Bb ex codice Saraynae servato a Rosino). Denuo ex lapide Ang. Pra qui dedit Giuliano.

In vv. div. consentiunt Sar. (Ital. Car.) et Pra. — 1 TRVTTEDIO Car. — 2 PHILOMVS Car.

3785 Campalani in ecclesia ANT. et RELIQU. Ibidem adhuc.

P · TRVTTEDIO
P · F · TERTIO · FRATRI
PVB

Habet Antiquus, scilicet Felicianus cod. Tarvis. f. 216', syll. n. 159 (inde Asquini *vecchio sigillo* p. 13); Marcanova Mut. f. 129' agri n. 70; Ferrarinus f. 30'; Sarayna f. 50'; Panvinius ant. Ver. ms. f. 118', nam ed. omisit (inde Tinto p. 309); Grut. 852, 8 ex Sarayna et ms. cod. Panvini, 997, 19 ex Sarayna. Denuo ex lapide Manutius cod. 5235 f. 6; Angelus Pra, qui dedit Giuliano.

1 P. Ant. Man., L. Pra. — 3 PVB post P · F collocavit Asquinius sua interpolatione.

3786 litteris antiquioribus; rep. a. 1866 in vico S. Luciae prope Veronam, extat ibi in museo civico.

TVLLIO
PATREI
FAVSTA
FECIT

Descripsi. Integra est.

3787 Veronae in area aedium comitis Augustini de Iustis MOROSINI 1598 et RELIQU. Adhuc in hortis Giusti.

C TVLLIVS
GERMVLLVS
C · TVLLIO · HERMET
PATRONO · ET
5 VERANIAE · VERAE
CONTVBERNAL · EVS
BENE · MERENTIBVS

Contuli. Habent Morosini in itin. a. 1598 p. 52; Grut. 955, 12 ex schedis Mauroceni et Ceruti; Velsleriana f. 20'; Lisca et Cozza p. 240; Bianchini cod. bibl. cap. Veron. 353 f. 31; Maffei M. V. 190, 3; Orti *giard. Giusti* p. 58.